
II 

(Icke-lagstiftningsakter) 

FÖRORDNINGAR 

KOMMISSIONENS GENOMFÖRANDEFÖRORDNING (EU) nr 1076/2013 

av den 31 oktober 2013 

om ändring av förordning (EEG) nr 2454/93 om tillämpningsföreskrifter för rådets förordning 
(EEG) nr 2913/92 om inrättandet av en tullkodex för gemenskapen vad gäller tillfällig import, 

export och återimport av bärbara musikinstrument 

EUROPEISKA KOMMISSIONEN HAR ANTAGIT DENNA 
FÖRORDNING 

med beaktande av fördraget om Europeiska unionens funktions­
sätt, 

med beaktande av rådets förordning (EEG) nr 2913/92 av den 
12 oktober 1992 om inrättandet av en tullkodex för gemen­
skapen ( 1 ), särskilt artikel 247, och 

av följande skäl: 

(1) Del I avdelning VII kapitel 3 avsnitt 2 i kommissionens 
förordning (EEG) nr 2454/93 ( 2 ) innehåller bestämmelser 
om ”tulldeklarationer som lämnas på annat sätt”. Enligt 
artiklarna 230, 231 och 232 i den förordningen ska vissa 
kategorier av varor anses ha deklarerats för övergång till 
fri omsättning, för export eller för temporär import ge­
nom en handling som anses som en tulldeklaration i de 
former som anges i artikel 233. 

(2) Bärbara musikinstrument som importeras temporärt av 
resande för att användas som yrkesutrustning ska upp­
visas för tullen och uttryckligen deklareras för förfarandet 
för temporär import. 

(3) Den senaste tidens episoder då artister i musikbranschen 
har påverkats negativt av tillämpningen av tullagstift­
ningen vid import har visat att det finns ett behov av 
att förenkla tillträdet till förfarandet för temporär import 
så att sådana bärbara musikinstrument kan deklareras 
genom någon annan handling. För att undvika att lik­
nande problem uppstår i samband med export och åte­
rimport bör en sådan förenkling också omfatta bärbara 

musikinstrument som deklarerats för export eller som 
har återimporterats och deklarerats för övergång till fri 
omsättning som returvaror av resande. 

(4) Förordning (EEG) nr 2454/93 bör därför ändras i enlig­
het med detta. 

(5) De åtgärder som föreskrivs i denna förordning är för­
enliga med yttrandet från tullkodexkommittén. 

HÄRIGENOM FÖRESKRIVS FÖLJANDE. 

Artikel 1 

Förordning (EEG) nr 2454/93 ska ändras på följande sätt: 

1. I artikel 230 ska följande led läggas till som led e: 

”e) bärbara musikinstrument som importeras av resande och 
som är berättigade till befrielse som returvaror.” 

2. I artikel 231 ska följande led läggas till som led e: 

”e) Resandes bärbara musikinstrument.” 

3. I artikel 232.1 ska följande led läggas till som led d: 

”d) Bärbara musikinstrument som avses i artikel 569.1a.” 

4. I artikel 569 ska följande punkt införas som punkt 1a: 

”1a. Fullständig befrielse från importtullar ska beviljas för 
bärbara musikinstrument som importeras temporärt av en 
resande enligt definitionen i artikel 236.A för att användas 
som yrkesutrustning.”
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( 1 ) EGT L 302, 19.10.1992, s. 1. 
( 2 ) Kommissionens förordning (EEG) nr 2454/93 av den 2 juli 1993 

om tillämpningsföreskrifter för rådets förordning (EEG) nr 2913/92 
om inrättandet av en tullkodex för gemenskapen (EGT L 253, 
11.10.1993, s. 1).



Artikel 2 

Denna förordning träder i kraft den tjugonde dagen efter det att den har offentliggjorts i Europeiska unionens 
officiella tidning. 

Denna förordning är till alla delar bindande och direkt tillämplig i alla medlemsstater. 

Utfärdad i Bryssel den 31 oktober 2013. 

På kommissionens vägnar 

José Manuel BARROSO 
Ordförande
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